MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

EDITAL Nº 131/2024, DE 16 DE abril DE 2024
Referente ao EDITAL Nº 113/2024, DE 01 DE abril DE 2024

PROCESSO ELEITORAL PARA A COORDENAÇÃO DO CURSO FORMAÇÃO
PEDAGÓGICA DE PROFESSORES PARA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL –

MODALIDADE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna público a Lista
Preliminar de Inscrições Homologadas para a Coordenação de Curso Formação
Pedagógica de Professores para Educação Profissional – Modalidade Educação a Distância
(EaD), de acordo com a Resolução Consup no 078/2017, de 30 de outubro de 2017, Art. 2o
- parágrafo único, que regulamenta a eleição de Coordenação de Cursos no Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha.

1. Lista Preliminar de Inscrições Homologadas

Candidatos(as) e Substitutos(as)

Situação

  Marlova Giuliani Garcia - Coordenador(a)

  Patrícia Perlin - Coordenador(a) Substituto(a)

Homologada

Santa Maria/RS, 16 de abril de 2024.

PATRÍCIA ALESSANDRA MENEGUZZI METZ DONICHT

Pró-reitora de Ensino

Portaria Eletrônica no 698, de 01 de julho de 2022.